incedant. & sin triburiensi.
 Exconcilio mago censi. **cccxxiii**
 He clerici laicis induantur uestibus **cccxxv**
 ex concit quo supra. Scap. xli.
 Exconcit adrisphach inbaioario. **cccxxvi**
 Excap cartagin. Ineant. **cccxxvii**
 He pbr̄i p̄prium ecclesias obta. **cccxxviii**
 Qd non ubiq̄ sacrificium sit offerri. **cccxxviii**
 dum. ex epla anacleti.
 Vbi sit missa celebranda. ex concilio **Exl**
 Sca siluestri pp̄.
 Si decimus. iiii. fiant portiones exsi **Exli**
 nodo namnetansi.
 Si q̄s aut pbr̄ rem eccl̄e quocūq̄ **Exliii**
 ingenio alienare p̄ sumpserit. Ex
 concilio bracarentsi.
 Vt nulli p̄suli possessionem magna **cccxlvi**
 uel parua eccl̄e liceat in p̄prium
 alienare ex decretis summaci pp̄.
 Ex eodē. **cccxlvii** h̄e car. vi. **cccxlvii**
 Excap cartagin. **cccxlviii** Ex eodē **cccxlviii**
 Ex decretis marini pp̄. **cccxl**
 Exconcilio toletano. **ccccli**
 Exconcilio agatensi. **cccclii**
 Ex eodem.
 Exconcilio agatensi
 Ex eodem. Ex eodem.
 Ex eodem Ex eodem.
 Ex eodem concilio.
 De thesauris ecclesiasticis. ex cap
 lib. i. titulo.
 Ex lib. i. cap. xviii.
 De pretariis. ex cap ad belluacum
 titulo. xx i.
 Item ex eadem re. cap. xxii.
 Ite ex eodē **cccclxv** Ex eodem. **cccclxvi**
 De comutationib. Ex eodem cap. xxiii. **cccclxvii**
 Item ex cap. apud sanctum. **cccclxviii**
 Ex eodem. **cccclxviii** h̄e ex eodem. **cccclxx**
 Ite ex concilio Ad carisiacum. **cccclxxi**
 Die dominico Excap caroli. **cccclxxii**

Quid indomnica die possit liceat
 liceat ex eodem.
 Item **Item.**
 Excap. lib. i. cap. cxxxviii.
 Vt nullus ep̄s uel infra postas die
 dñe causam in iudicare presu
 mat. Exconcilio conense.
 De festiuitatib. anni ex cap lib. ii. xxii.
 Exconcilio arispach.
 De n̄stetendo genu indiebus festis
 exconcilio niceo.
 De sup mortuos cantē vnde supra.
 Vt nullus alterius seruu ordinare p̄
 sumat ex epla leonis pp̄.
 Ex e. mogacia censi. cap. xxxvi.
 Ex epla innocenti pp̄.
 Exconcilio toletano.
 Item ex cap titulo. lxxxiiii.
 De seruo ordinatione Ex eodē cap. lxxxii.
 De peculiari seruorum.
 De peculiis ordinatorum.
 De ecclesiarum seruis
 De monasteriorum famulis
 Exemplar libertatis sup notatum.
 Exemplar libertatis
 Vnde supra. Vnde supra
 Ex pacto. Ex lege romano.
 Exconcilio triburiensi.
 Exconcilio neocesariensi de ordinat.
 Hod. ex. cartaginensi.
 Ex epla felicis pp̄.
 Ex epla gelasi pp̄ de inlicitatis pbr̄is.
 Hee criminosi ad cleru admittantur.
 ut enim apl̄s manus nemini cito
 inposueris neq̄ communicaueris
 peccatis alienis exca de epla. cccx.
 De concilio aurelianensi.
 Ex e. meddensi. cap. lxxiii. De eadē re
 De filis non legitimis
 Vt nullus alterius suscipiat cleri
 cum in can apl̄orum.

Ex decretis leonis pp.
De trans fugis clericis. Vnde sup.
Ex dictis sci basilii epi
Ut clerici cum episcopi sui profici
ascendant in canonicorum
Ex concilio antiochie
Ex concilio calcidonien.
Ex concilio agathensi.
Ex concilio calcidonien.
Ex eodem concilio.
Vnde supra in canonicorum
Ex concilio Sardisensi. Vnde sup.
Ex concilio laodicensi.
Ex concilio meliten. Cap. l.
Ex eodem concilio. Cap. li.
De clericis ex eodem.
Nicensis synodus hunc ordinem in
episcopis faciendis episcopis conseruandum
esse instituit.
Grece littere.
Exemplar ecclesie formate.
De ordinatōe ex epla gelasii pp.
Hec cuiuslibet ualitas seu pbrum seu
diaconum his preferre qui ante
ipsum fuerint ordinati aliquis p
sumat unde. ex. namnatensi.
Ex concilio meliten.
Qualiter episcopus ordinandus examine
tur ex concilio cartagin.
Incipit liber Secundus.
Ex. romagen. Vnde sup.
Iusiurandum synodale.
Reliqui ita iurent.
Post datum sacramentū iurantes
episcopus alloquatur. Cap. i.
Post hec ita p ordinem interroget
Deinde interrogandum de adult
riis. & fornicationibus.
De furto & sacrilegio.
De peiurio. De falso testimonio.
De incantatoribus & sortis legis. Cap.
Lxxxviii.

De sanguinis & morticinis.
Cap. Hec que p ordinem adnotaui
mus canonicis oportet roborari
decretis. De penitencia homicidarū
ex. triburien. / seruare.
Quid in primo anno obseruare debeat.
Quod in alius duobus annis debeat ob
Quid in reliquis annis. iiii. debeat
obseruare.
Ex. eil. Acirano. Ex parisiensi.
Ex. de homicid. agathensi.
Ex. concil. namnatensi.
In eodem dicit. Ex. antio.
De eadem re ex epla rabiani ad heri
baldum episcopi.
De eadem re. ex. uuormacensi.
De eadem re. ex. triburien. Ex eodem.
Ex eodem cap. xx. De eadem re. Ex eodem.
Qui p fudā hominē occiderit ppeni.
Vt ex eodem. Ex eodem.
Ex. concil. agathensi.
De parricidis & stricidis. Ex. mog.
In de parricidis. ex alio concilio
mogontin. Cap. xx.
Quod parricidis arma & cingulū int dicit.
Cap. lib. iii. cap. xvii.
De quibuscumque in ecclesia interfecerit
ex eodem libri. cap. xiiii.
Ex eodem cap. xviii. De ictu.
Ex. triburien. Ex eodem.
Ex. Toletano.
Ex. Triburien. Ex eodem.
Ex eodem ex cap. ii. Ex eodem.
De eadem re ex cap. lib. ii. cap. xviii.
De eo qui sacerdotē occiderit. Ex
concilio uuormacensi.
De eadem re. ex. mog. cap. xxiii.
De eo qui pbrum de gradatū occi
derit ex eodem concilio.
De homicidis clericorum ex cap.
lib. iii. cap. xxv.

Expenitenc. Excodem.
 Exdict ferrandi diaconi.
 De his qui promihilo ducunt homi
 cidium in bello ppetratum expta
 rabani. ad heribaldum epm aut
 isidorensen de prelio ad fonta
 macum gesto. Expenit.
 De truncationib; membror; ex con
 cilio mogon cap. vi.
 Que debeat discretio ecclesiarum rec
 toribus esse neq; incondictam
 disciplinam subeat homicidu
 notum. *Sub. viii.*
 De parricidio ex lege theodosiana **lviii**
 De domina qui ancillam occide **lviiii**
 in exconcilio helib;.
 Ex lege theodosiana. **lx**
 Exconcilio mogontensi. *7 epin.* **lxi**
 Expta rabani ad rembaldū cor
 Expenit. cap. xvii. **lxii**
 Exconcilio ancurano. **lxiii**
 Exconcilio hilar dorsi. **lxiiii**
 Exc heliberrano. **lxv** Expenit. **lxvi**
 Excodē. **lxvii** Exc. rotomacensi. **lxviii**
 Excodem. Janolib. v. cap. vi. **lxviiii**
 De expositis infantib; lege theodosi **lxx**
 Excodem. Excodem.
 Exconcilio turonensi.
 De his qui uxores occidunt ex
 concil mobontē.
 Exc ap lib. iii. cap. lxxxviii
 Excodem.
 Dupugna duorum qd nri cā
 pum appellat qd p in puta
 to adulterio solet exerti ex
 pli nicolai pp. ad carolu regē.
 Exc ap de parricidib; **lxxvii**. Excodē. **lxxviii**
 De fadis coheris. **lxxxi**
 De femina qui uirū p maleficiū. **lxxxii**
 Exc. heliberrano. **lxxxiii** Unde sup. **lxxxiiii**
 Ex lege romana pauli sentenci **lxxxvi**